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Think ahead.
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Tork aspo030J1bHbIN OCBEXUTENb BO3OYyXa,

TPOMNYECKNA apomar
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Tropical Fruit
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O DHEKTUBHO 1 YCMELIHO KOHTPOJIMPYMTE 3amnax B TyaneTHON
KOMHaTe C asp030JIbHbIM OCBEXMTENIEM BO3ayxa Tork ¢ apoMaTom
TPOMMYECKMX (DPYKTOB. A3P030J1b COAEPKUT KOHLIEHTPVPOBAHHbIE
apomaTtnyeckme Macna 1 3anaTeHToOBaHHbIE HENTPaIN3YtoLLmE
3anax BeLLecTBa, KOTOpble YCTPaHAT HENPUATHbIE 3anaxu 1
OOIrO NOAAEPXKMBAOT B MOMELLEHUM CBEXECTb. [MoaxoauT ans
1ICNO/Ib30BaHNS B AMCMEHCepax s aspo30/IbHOr0 OCBEXNTESS
Bo3ayxa Tork.

www.tork.ru

236051

ApPTUKYJI

no_of_doses 610(0]0)

Cuctema

BecLBeTHbIN

Bbicokast ahheKTUBHOCTb U CTOWKIAM
apomMarT A1 KOHTPOJIS HEMPUATHbIX
3anaxos.

[looxoouT AN TyaneTHbIX KOMHAT
rmaowansko 4o 20 KB. M.

MporpaMM1pyeMblii PEXIM PacrbLIEHNs



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebuTensckre
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540030105
1

120 mm
45 mm
45 mm
0.2 dm3
679
1029

MeTannnyeckui 6annoH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540030310
12
12

137 mm
190 mm
146 mm
3.8dm3
0.8 kg
1.3 kg

KapToH

Essity Hygiene and Health AB

7322540217568
2880
2880

1246 mm
800 mm
1200 mm
0.9m3
193 kg
318 kg

Al

BbibpaTtb gucneHcep

256055 562000

AnbTepHaTMBHbIE NPOAYKThI
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Poccus
Ten.: +7 495 967 33 67
®dakc: +7 495 967 33 68
www.tork.ru



